
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.: +4822 5487816, 5487805| imif.lukasiewicz.gov.pl  

AE:PL-32190-17732-FJIEG-29; e-mail: sekretariat@imif.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

 

Strona 1 z 10 
 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje  
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy Pzp pt. „Świadczenie usługi 
ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu Mikroelektroniki  
i Fotoniki w Warszawie, Piasecznie i Krakowie ”, które odbyło się w dniu 28.05.2024 r. o godz. 
10:00. 
 

 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 

 

Część 1 

Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu 

Mikroelektroniki i Fotoniki w Warszawie, Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa. 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

(zł) 

1. Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155 

33-312 Tęgoborze 

93 040,68 /114 425,88 

2. Konsorcjum: 

1. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki      

Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa - Lider 

Konsorcjum 

2. Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o., ul. Łucka 18 lok. 

1701A, 00-845 Warszawa - Uczestnik Konsorcjum 

99 968,28 / 122 960,98 

F2/7/2024/ZP Warszawa, dnia 28.05.2024 r. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.: +4822 5487816, 5487805| imif.lukasiewicz.gov.pl  
AE:PL-32190-17732-FJIEG-29; e-mail: sekretariat@imif.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

Strona 2 z 10 

 

3.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe Specjał Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

83 131,20 / 102 251,38 

4. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – Lider 

konsorcjum 

Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

 

Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

106 685,04/ 131 222,60 

5.  PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE SED-HUT 

SPÓŁKA AKCYJNA 

31-752 KRAKÓW, Tadeusza Sendzimira 5 

85 540,80 / 105 215,18 

6. Konsorcjum Firm: "STEKOP" Spółka Akcyjna, ul. 

Mołdawska 9, 02-127 Warszawa (Lider 

Konsorcjum) 

"STEKOP-OCHRONA" sp. z o. o., ul. Mołdawska 9, 

02-127 Warszawa (Członek Konsorcjum) 

115 600,56 / 142 188,69 

7.  1.Ekotrade Sp. z o.o.- lider 

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

2.Silesia Ekotrade Sp. z o.o.- partner 

ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice 

Śląskie 

110 209,08 / 135 557,17 

8. Konsorcjum firm: 

Lider: GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K. 

Rokocin 4d, 83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

106 775,40 / 131 333,74 

9. Maxus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

93-408 Łódź, 3-go Maja 64/66. – lider 

konsorcjum 

MM SERVICE SECURITY SP Z O.O. - uczestnik 

konsorcjum 

79 697,52 / 98 027,95 

10. Konsorcjum firm 

Solid Security Sp. z o.o.- Lider Konsorcjum 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 

oraz 

Solid Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 

ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków 

89 004,60 / 109 475,66 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.: +4822 5487816, 5487805| imif.lukasiewicz.gov.pl  
AE:PL-32190-17732-FJIEG-29; e-mail: sekretariat@imif.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

Strona 3 z 10 

 

11. MJK Sp. z o. o. – lider 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

Matpol Grupa Sp. z o. o. – partner 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

108 130,80 / 133 000,88 

12. AGENCJA OCHRONY – GOT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

01-445 Warszawa, ul. Erazma Ciołka 13/1 

102 106,80 / 125 591,36 

13. MSA Security 

80-239 Gdańsk, Miszewskiego 3/2 

87 619,08 / 107 769,36 

 
 
 

Część 2: 
Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - 

Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki w Piasecznie, ul. Okulickiego 5E, 05-500 Piaseczno 
 

 

Lp. Nazwa Cena netto/ brutto 

(zł) 

1. Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155 

33-312 Tęgoborze 

208 569,28 / 256 508,48 

2. Konsorcjum: 

1. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki     

Sp. z o.o.,  

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa - Lider 

Konsorcjum 

2. Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o., ul. Łucka 18 lok. 

1701A, 00-845 Warszawa - Uczestnik Konsorcjum 

229 500,48/ 282 285,59 

3.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe Specjał Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

181 156,16 / 222 822,08 

4. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – Lider 

konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

Emporio Sp. z o.o. – Członek konsorcjum 

Adres: Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

220 520,32/ 271 239,99 

5.  PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE SED-HUT 

SPÓŁKA AKCYJNA 

31-752 KRAKÓW, Tadeusza Sendzimira 5 

206 611,20/ 254 131,78 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.: +4822 5487816, 5487805| imif.lukasiewicz.gov.pl  
AE:PL-32190-17732-FJIEG-29; e-mail: sekretariat@imif.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

Strona 4 z 10 

 

6. Konsorcjum Firm: "STEKOP" Spółka Akcyjna, ul. 

Mołdawska 9, 02-127 Warszawa (Lider 

Konsorcjum) 

"STEKOP-OCHRONA" sp. z o. o., ul. Mołdawska 9, 

02-127 Warszawa (Członek Konsorcjum) 

260 424,64 / 320 322,31 

7.  1.Ekotrade Sp. z o.o.- lider 

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

2.Silesia Ekotrade Sp. z o.o.- partner 

ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice 

Śląskie 

247 055,68 / 303 878,49 

8. Konsorcjum firm: 

Lider: GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K. 

Rokocin 4d, 83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

201 277,12 / 247 570,86 

9. Maxus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

93-408 Łódź, 3-go Maja 64/66. – lider 

konsorcjum 

MM SERVICE SECURITY SP Z O.O. - uczestnik 

konsorcjum 

192 161,92 / 236 359,16 

10. Konsorcjum firm 

Solid Security Sp. z o.o.- Lider Konsorcjum 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 

oraz 

Solid Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 

ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków 

205 395,84 / 252 636,88 

11. MJK Sp. z o. o. – lider 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

Matpol Grupa Sp. z o. o. – partner 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

242 396,80 / 298 148,06 

12. AGENCJA OCHRONY – GOT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

01-445 Warszawa, ul. Erazma Ciołka 13/1 

228 892,80 / 281 538,14 

13. MSA Security 

80-239 Gdańsk, Miszewskiego 3/2 

201 749,76 / 248 136,00 

 
 
 
 
 
 
 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.: +4822 5487816, 5487805| imif.lukasiewicz.gov.pl  
AE:PL-32190-17732-FJIEG-29; e-mail: sekretariat@imif.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

Strona 5 z 10 

 

Część 3: 
Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - 

Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki w Krakowie, ul. Zabłocie 39, 30-701 Kraków 
 
 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

(zł) 

1. Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155 

33-312 Tęgoborze 

208 569,28/256 508,48 

 

2. 

 

 

1. Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Antoniego 

Słonimskiego 1, 

50-304 Wrocław – Lider konsorcjum 

2. Impel Safety Sp. z o.o., ul. Antoniego 

Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

3. Impel FM Partner Sp. z o.o., ul. Antoniego 

Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

4. Impel Technical Security Sp. z o.o., ul. 

Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

176 429,76/ 217 008,60 

3.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe Specjał Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

181 156,16/ 222 822,08 

4. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider 

konsorcjum 

Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

 

Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

Adres: Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

220 520,32/ 271 239,99 

5.  PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE SED-HUT 

SPÓŁKA AKCYJNA 

31-752 KRAKÓW, Tadeusza Sendzimira 5 

206 611,20 / 254 131,78 

6. Konsorcjum Firm: "STEKOP" Spółka Akcyjna, ul. 

Mołdawska 9, 02-127 Warszawa (Lider 

Konsorcjum) 

"STEKOP-OCHRONA" sp. z o. o., ul. Mołdawska 9, 

02-127 Warszawa (Członek Konsorcjum) 

260 424,64/ 320 322,31 

7.  1.Ekotrade Sp. z o.o.- lider 

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

2.Silesia Ekotrade Sp. z o.o.- partner 

ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice 

Śląskie 

249 148,80 / 306 453,02 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.: +4822 5487816, 5487805| imif.lukasiewicz.gov.pl  
AE:PL-32190-17732-FJIEG-29; e-mail: sekretariat@imif.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

Strona 6 z 10 

 

8. Konsorcjum firm: 

Lider: GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K. 

Rokocin 4d 

83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

215 118,72 / 264 596,03 

9. Pond Security & Service Sp. z o.o.  

ul. Katowicka 47  

41-500 Chorzów 

191 419,20 / 235 445,61 

10. Maxus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

93-408 Łódź, 3-go Maja 64/66. – lider 

konsorcjum 

MM SERVICE SECURITY SP Z O.O. - uczestnik 

konsorcjum 

192 161,92 / 236 359,16 

11. Konsorcjum firm 

Solid Security Sp. z o.o.- Lider Konsorcjum 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 

oraz 

Solid Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 

ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków 

204 450,56 / 251 474,19 

12. MSA Security 

80-239 Gdańsk , Miszewskiego 3/2 

 

204 383,04 / 251 376,96 

13. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „HETMAN”  
Sp. z o. o.  
Al. W. Korfantego 51/9a 
40-161 Katowice  - Lider Konsorcjum 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe PARASOL 

Sp. z o. o 

Al. W. Korfantego 51/21 

40-161 Katowice 

174 674,24 / 214 849,32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.: +4822 5487816, 5487805| imif.lukasiewicz.gov.pl  
AE:PL-32190-17732-FJIEG-29; e-mail: sekretariat@imif.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

Strona 7 z 10 

 

Część 4: 
Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - 

Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki w Warszawie, ul. Krakowiaków 53, 02-255 Warszawa 
 
 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

(zł) 

1. Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155 

33-312 Tęgoborze 

270 596,40/ 332 792,40 

2. Konsorcjum: 

1. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki      

Sp. z o.o.,  

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa - Lider 

Konsorcjum 

2. Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o., ul. Łucka 18 lok. 

1701A, 00-845 Warszawa - Uczestnik Konsorcjum 

296 175,60/ 364 295,99 

3.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe Specjał Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

250 536,00/ 308 159,28 

4. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider 

konsorcjum 

Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

 

Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

Adres: Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

273 049,20/ 335 850,52 

5.  PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE SED-HUT 

SPÓŁKA AKCYJNA 

31-752 KRAKÓW, Tadeusza Sendzimira 5 

259 296,00 / 318 934,08 

6.  Konsorcjum Firm: "STEKOP" Spółka Akcyjna, ul. 

Mołdawska 9, 02-127 Warszawa (Lider 

Konsorcjum) 

"STEKOP-OCHRONA" sp. z o. o., ul. Mołdawska 9, 

02-127 Warszawa (Członek Konsorcjum) 

335 595,60/ 412 782,59 

7.  1.Ekotrade Sp. z o.o.- lider 

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

2.Silesia Ekotrade Sp. z o.o.- partner 

ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice 

Śląskie 

320 528,40 / 394 244,93 

8. Konsorcjum firm: 

Lider: GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K. 

Rokocin 4d 

83-200 Starogard Gdański 

250 098,00 / 307 620,54 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.: +4822 5487816, 5487805| imif.lukasiewicz.gov.pl  
AE:PL-32190-17732-FJIEG-29; e-mail: sekretariat@imif.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

Strona 8 z 10 

 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

9. Maxus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

93-408 Łódź, 3-go Maja 64/66. – lider 

konsorcjum 

MM SERVICE SECURITY SP Z O.O. - uczestnik 

konsorcjum 

235 293,60 / 289 411,13 

10. Konsorcjum firm 

Solid Security Sp. z o.o.- Lider Konsorcjum 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 

oraz 

Solid Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 

ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków 

266 479,20 / 327 769,42 

11 MJK Sp. z o. o. – lider 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

Matpol Grupa Sp. z o. o. – partner 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

314 484,00 / 386 815,32 

12. AGENCJA OCHRONY – GOT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

01-445 Warszawa, ul. Erazma Ciołka 13/1 

296 964,00 / 365 265,72 

13. MSA Security 

80-239 Gdańsk , Miszewskiego 3/2 

 

254 828,40 / 313 432,80 

 
 

 
Część 5: 

Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - 
Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki w Warszawie, ul. Konstruktorska 6, 02-673 Warszawa 

 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

(zł) 

1. Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155 

33-312 Tęgoborze 

270 596,40 / 332 792,40 

2. Konsorcjum: 

1. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki         

Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa - Lider 

Konsorcjum 

2. Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o., ul. Łucka 18 lok. 

1701A, 00-845 Warszawa - Uczestnik Konsorcjum 

296 175,60 / 364 295,99 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.: +4822 5487816, 5487805| imif.lukasiewicz.gov.pl  
AE:PL-32190-17732-FJIEG-29; e-mail: sekretariat@imif.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

Strona 9 z 10 

 

3.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe Specjał Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

250 536,00 / 308 159,28 

4. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider 

konsorcjum 

Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

 

Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

Adres: Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

273 049,20/ 335 850,52 

5.  PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE SED-HUT SPÓŁKA 

AKCYJNA 

31-752 KRAKÓW, Tadeusza Sendzimira 5 

259 296,00 / 318 934,08 

6. Konsorcjum Firm: "STEKOP" Spółka Akcyjna, ul. 

Mołdawska 9, 02-127 Warszawa (Lider 

Konsorcjum) 

"STEKOP-OCHRONA" sp. z o. o., ul. Mołdawska 9, 

02-127 Warszawa (Członek Konsorcjum) 

335 595,60 / 412 782,59 

7.  1.Ekotrade Sp. z o.o.- lider 

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

2.Silesia Ekotrade Sp. z o.o.- partner 

ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice 

Śląskie 

320 528,40 / 394 244,93 

8. Konsorcjum firm: 

Lider: GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K. 

Rokocin 4d, 83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

220 489,20 / 271 201,72 

9. Maxus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

93-408 Łódź, 3-go Maja 64/66. – lider konsorcjum 

MM SERVICE SECURITY SP Z O.O. - uczestnik 

konsorcjum 

238 797,60 / 293 721,05 

10. Konsorcjum firm 

Solid Security Sp. z o.o.- Lider Konsorcjum 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 

oraz 

Solid Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 

ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków 

266 128,80 / 327 338,42 

11. MJK Sp. z o. o. – lider 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

Matpol Grupa Sp. z o. o. – partner 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

314 484,00 / 386 815,32 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.: +4822 5487816, 5487805| imif.lukasiewicz.gov.pl  
AE:PL-32190-17732-FJIEG-29; e-mail: sekretariat@imif.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

Strona 10 z 10 

 

12. AGENCJA OCHRONY – GOT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

01-445 Warszawa, ul. Erazma Ciołka 13/1 

296 964,00 / 365 265,72 

13. MSA Security 

80-239 Gdańsk , Miszewskiego 3/2 

254 828,40 / 313 432,80 

 


